

# VAIKŲ VASAROS STOVYKLA „VIRVYTĖ”

## VEIKLOS PLANAS:



1.	Stovyklautojų atvykimas, pasiskirstymas į būrius. Iškilmingas stovyklos atidarymas, vadovų bei jų būrelių pristatymas. Susipažinimas su stovyklos aplinka ir jos taisyklėmis. Po atidarymo startuoja visos būrelių veiklos. Vakarų renginys – STOVYKLAUTOJŲ KRIKŠTYNOS, kurios įtvirtina stovyklautojų atvykimą. Vakarą vainikuoja linksma diskoteka. Po jos – pirmasis susirinkimas su savo būrio vadovais, aptariama kas patiko, pralinksmino ir pradžiugino.
2.	Rytą pasitinkame su energinga mankšta ir ruošiamės būrelio veikloms. Dienos eigoje organizuojami įvairūs užsiėmimai (lynas, batutas, baidarės, dailė ir t.t.). Po aktyvaus pusdienio kaip ir kiekvieną dieną keliaujame pailsėti ir turime „ramybės valandą“. Po poilsio toliau tęsiasi būreliai ir ruošiamės vakaro renginiui. Vakarų renginys – SURASK VADOVĄ, kuriame vadovai slapstosi visoje stovyklos teritorijoje, apsirengę įvairiais personažais laukia juos surandančių stovyklautojų. Vakarą vainikuoja jaukus pasisėdėjimas draugų būryje prie laužo, klausantis gyvos muzikos. O kojų nepailsinantys vaikučiai gali linksintis pirtyje, kubile ir maudynėse. Kaip ir kiekvieną vakarą užbaigiame susirinkimu savo būrio vadovais.
3.	Dieną pradėjus mankštele ir pilvukų pasotinimu pusryčiais startuojame visą dieną trunkantį renginį – AUKCIONAS. Šiuo renginio metu vaikai pasiskirsto į komandas, atlieka įvairias vadovų skirtas užduotis ir už tai gauna „Virvytės pinigų“. Už šiuos pinigėlius vaikai vakaro renginyje gali nusipirkti išskirtinius prizus (naktinis kubilas, naktinis filmas, baidarių žygis ir t.t.) Nusipirkę norimus prizus vaikai keliauja į teminę diskoteką!
4.	Pirmos dienos pusėje: dalyvaujame būrelių veiklose ir atliekame vadovų paskirtas šmaikščias užduotis. Pagal galimybes, esant geram orui, vyksta pasiruošimas artėjančiam renginiui. Vakarų renginys – BOMBERIAI, labai pamėgtas vaikų „atsivėsimo“ ir adrenalino kupinas renginys. Po itin judraus renginio keliaujame pasistiprinti ir pavakarieniaujame, o vėliau aktyvią dieną užbaigiame ramiu vakaru prie laužo, kubilo ir pirties.
5.	Dienos metu įprastai vadovai tikrina vaikučių kambarių švarą ir padeda susitvarkyti. Šią užduotį atlikę vaikai keliauja į būrelius. Esant geram orui einame pavadžioti mūsų nuostabiausias stovyklos alpakas. Prieš vakaro renginį turime pavakarius, kurio metu užkandame, jog turėtume energijos vakarinei veiklai. Vakarų renginys – DETEKTYVAS, kurio metu vaikai persirengia detektyvais ir bando išaiškinti renginio mįslės kaltininką. Vakarą užbaigiame su temine HAVAJŲ diskoteka!
6.	Pirmos dienos pusėje: būrelių laikas ir organizuojama vaikų grupė interaktyviam žygiui į Ventos regioninio parko pasididžiavimą – GYVOLIŲ PILIAKALNĮ. Vakarą vainikuoja, prabangiausias stovyklos renginys – VISKAS ARBA NIEKO. Po renginio pavakarieniaujame ir linksma gaida traukiame į teminę diskoteką – WHITE PARTY.
7.	Dienos pradžioje vyksta užsiėmimai su vadovais ir būrelių veiklos. Taip pat prasideda registracija į didžiausią stovyklos renginį – TALENTAI. Po „ramybės valandos“ keliaujame su draugais kurti talentų pasirodymą, o po to – pavakariai. Nepamirštame ir vakaro renginio – NINDŽĖS. Po renginio vyksta talentų repetitijos, laužas, maudynės ir kubilas.
8.	Nuo pat ryto vyksta intensyvus vaikų pasiruošimas talentams, taip pat vaikai tuo metu gali pramogauti stovyklos būreliuose. Kaip įprastai, po pietų vyksta „ramybės valanda“, o po jos dar daug laiko nueiti į būrelius ir pasikartoti renginio „TALENTAI“ pasirodymą. Praūžus įspūdingiems talentų pasirodymams, vaikai yra kviečiami į paskutinę ir trunkiausią diskoteką – ŠOKIŲ MARATONĄ, kurios metu galime linksintis ilgiau nei įprastai, laimėtojai apdovanojami prizais!
9.	Pailsėjus ir gerai išsimiegojus, pradėdame dieną. Vaikai nuo pat ryto rašo stovyklos vadovams užduotis, kurios bus paskirtos paskutinio renginio metu ir už jas galės balsuoti. Prieš renginį kiekvienas stovyklautojas apdovanojamas prizais už savo nuopelnus stovykloje. Vakarų renginys- VADOVŲ TEISMAS. Dieną užbaigiame paskutiniu laužu, jautriomis dainomis, šiltais apsikabinimais ir įsimintiniais prisiminimais.
10.	Rytą pradėdame paskutine mankšta ir paskutiniais stipriais pusryčiais. Vyksta stovyklos uždarymas, jos metu nuleidžiame Virvytės vėliavą, atsisveikiname su savo naujais surastais draugais, mylimais vadovais, pasidarome paskutines nuotraukas, apsikabinimus ir laukiame atvykstančių tėvelių.

\* Pasilieka teisę keisti renginių laiką, datas ir įvairovę, priklausomai nuo vaikų amžiaus grupių ir oro sąlygų